Reflectanţii îşi vor înainta cererile de con

curs instruate conform prescrierilor §-lui 13
din Statutul organic subscrisului oficiu proto
presbiteral, şi pe lângă respectarea dispoziţiilor
reglementare au voie să se prezinte în parohie
pentru a face cunoştinţă cu credincioşii.

Unguraş, 10/23 Februarie 1924.
Oficiul protopresbiteral ort. rom. ad tractu

lui Unguraş în conţălegere cu comitetul paro
hial din Jimborul mare.

101L QHIURIŢAN
protopresbiter

I m p r i m a t e Oficiale

i

!

In atenţiunea oiilor protippetfi |